งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2561
******************

	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง
(+สูง)(-ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	๑
	จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	3
	    8,129.00
	   8,129.00
	   8,129.00
	-
	

	๒
	จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	7
	   205,410.00
	205,410.00
	203,410.00
	( - 2,000.-)
	

	๓
	จัดซื้อโดยวิธีประกาศเชิญชวน
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	ทั่วไป
	
	
	
	
	-
	

	4.
	จัดซื้อโดยวิธีคัดเลือก
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	1
	430,524.60
	430,524.60
	430,524.60
	-
	

	
	(กฎกระทรวง)
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	11
	644,063.60
	644,063.60
	642,063.60
	(- 2,000.-)
	


  
ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. (ประจำเดือนพฤศจิกายน  2560)
( เผยแพร่  เมื่อวันที่  5  เดือนธันวาคม  พ.ศ. ๒๕60  โดยวิธีปิดประกาศ
( ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. ๑ เผยแพร่ เหตุเพราะ.................................................................................................................
                                                                                                                (ลงชื่อ)  จ.ส.อ.                                    ผู้รายงาน
                                                                                    (สมเกียรติ  หนำคอก)
                                                               ตำแหน่ง  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

	โครงการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โครงการจัดซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียนภาคเรียนที่ 2/2560
โครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โครงการจัดซื้อกระเบื้อง
โครงการจัดจ้างซ่อมเครื่อง
พริ้นเตอร์
โครงการขุดคูระบายน้ำถนนสายสี่แยกปากคลอง – คลองราชดำริ หมู่ที่ 9
โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อถนนสายหน้า อบต. –
ทางหลวงหมายเลข 408

	1,874.00
430,524.60
1,000.00
5,255.00

3,410.00

32,900.00

5,500.00

	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
(กฎกระทรวง)
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง

	ร้านวรรณาพาณิชย์
บ.สุราษฎร์
เฟรชมิลค์ จำกัด
บ่อล้อไอที
ส.นครก่อสร้าง
บ่อล้อไอที
ณรงค์  การค้า
แก้ว การโยธา

	1,874.00
430,524.60
1,000.00
5,255.00
3,410.00

32,900.00
5,500.00

	ร้านวรรณาพาณิชย์
บ.สุราษฎร์
เฟรชมิลค์ จำกัด
บ่อล้อไอที
ส.นครก่อสร้าง
บ่อล้อไอที
ณรงค์  การค้า
แก้ว การโยธา

	1,874.00
430,524.60
1,000.00
5,255.00
3,410.00

32,500.00
5,500.00

	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
       (นางสาวเพ็ญสิริ  โสธรวัฒน์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
                                                                                                                             5  ธันวาคม  2560
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
********************* 
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	8.
9.
10.
11.
	โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนายเสริม – 
คลองราชดำริ  หมู่ที่ 9
โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อบริเวณสี่แยกปากคลองวัดแดง
หมู่ที่ 6 
โครงการซ่อมแซมถมหลุมบ่อถนนสายบ้านนายเอียด –
บ้านนายอาจิน  หมู่ที่ 8
โครงการจัดจ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์

	76,900.00

17,500.00
68,000.00

1,200.00
	เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
เฉพาะเจาะจง
	นฤนาฏ  การค้า
ณรงค์  การค้า
แก้ว  การโยธา
บ่อล้อไอที
	76,900.00

17,500.00
68,000.00

1,200.00
	นฤนาฏ  การค้า
ณรงค์  การค้า
แก้ว  การโยธา
บ่อล้อไอที
	76,000.00

17,300.00
67,500.00

1,200.00
	มีคุณสมบัติครบถ้วนถูกต้องราคาต่ำสุดและเป็นตามราคาท้องตลาด


(ลงชื่อ)

                    ผู้รายงาน
       (นางสาวเพ็ญสิริ  โสธรวัฒน์)
                   ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
                                                                                                                               5  ธันวาคม  ๒๕60
[image: image1.emf]
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                     องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท

                                                                         อำเภอเชียรใหญ่  นศ  ๘๐๑๙๐   



       5 ธันวาคม ๒๕60
เรื่อง   รายงานการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐
เรียน   นายอำเภอเชียรใหญ่
อ้างถึง  หนังสือ ที่ มท ๐๘๓๕.๒๗/๒๕๗๙ ลงวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๔๐
สิ่งที่ส่งมาด้วย   ๑.  งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง                            จำนวน  ๑  ฉบับ

2. สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑)      จำนวน  ๑  ฉบับ
พร้อมหนังสือฉบับนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท  ขอนำส่งสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ
จัดจ้างในรอบเดือน (แบบ สขร.๑) และงบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนพฤศจิกายน 2560 จำนวน  ๑  ชุด  เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ  พ.ศ.  ๒๕๔๐  รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

         จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ
(นางสาวฉวีวรรณ  แก้วเขียว)

   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระบาท
ส่วนการคลัง 

งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ

โทร ๐๗๕ – 845-055 ต่อ ๑๕
www.khaophrabat.go.th
